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ФОРМУЛАР ЗА АЖУРИРАЊЕ НА ЧЛЕНСТВО во  

Македонската Асоцијација на Гинеколози и Опстетричари (МАГО) 

 

Ве известуваме дека со одлука број 03‐320 од 01.04.2022 од Управниот одбор на МАГО одржана на 

ден 01.04.2022  година,  а  согласно  статутот  на МЛД  и МАГО  треба  да  се  изврши  ажурирање  на 

податоците на членовите во МАГО и редовното уплаќање на членарина. 

Согласно истата одлука е одлучено членарината да биде 1200денари годишно и ќе се уплаќа преку 

сметката на МЛД , преку онлајн системот на МЛД или со одбиток од 100 денари од вашата плата. 

Според член 9 од статутот на Македонско лекарско друштво (МАГО) секој лекар со потпишување на 

пристапницата за зачленување во МЛД го прифаќа статутот на МЛД и неговите одлуки. 

 

Јас, _______________________________________________ , со ЕМБГ________________________,  

вработен/а во _______________________________________________________________________, 

со тел: ___________________________ и email адреса______________________________________,  

се регистрирам како член на асоцијацијата и се согласувам члeнарината да ја плаќам на следниот 

начин: 

а. Во полн износ од 1200 денари 

б. На 12 месечни рати по 100 денари месечно 

 

 

___/___, 20__ година            Своерачен потпис 

Скопје               ___________________________________ 

 

 

*Пополнетиот формулар доставете го до благајната служба на здравствена усатнова во која работите 


